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עת"א 25093/02/16 – מדינת ישראל נגד אלחנן פלח
בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

04 אפריל 2016
עת"א 25093-02-16 מדינת ישראל נ' פלח(אסיר)

כב' הנשיא ד"ר אברהם אברהם בפני
מדינת ישראל עותרים

נגד
אלחנן פלח (אסיר) משיבים

החלטה

וניסיון נשק,  ונשיאת  החזקת  של  עבירות  בגין  חדשים  ושמונה  שנתיים  בן  מאסר  המשיב  נושא   10.2.14 מיום 
להרוס נכס בחומר נפץ. החל מיום 28.8.14 הוא שוהה בתנאי הפרדת יחיד. מיום 2.9.15 הוא שוהה בהפרדה זוגית.
עתה עותרת העותרת להאריך את תקופת החזקתו של המשיב בתנאי הפרדה זוגית למשך שנה. היא נשענת, בבקשתה,
על התנהגותו המסוכנת של המשיב, הנלמדת מחוות דעת של משטרת ישראל, לפיה המשיב הינו "חייל" בכנופייתו של
שמואל הרוש, ומידע מודיעיני מלמד על כוונה להוציא אל הפועל התנקשות באנשי הכנופיה היריבה של מיכאל מור. הוא
מקבל ומעביר מסרים אל מחוץ לבית הכלא, ומכאן הסכנה הנשקפת ממנו, והיא עומדת, להערכת המשטרה, על דרגה
את להחזיק  מניעה  אין  כי  דעתם,  חיוו  הכלא  בית  ורופא  הטיפול  גורמי  כי  בבקשתה,  העותרת  מציינת  לבסוף  גבוהה. 

המשיב בתנאי הפרדה.

הוא מהווה אין  כי  ביקש המשיב להפסיק את החזקתו בתנאי הפרדה, כשהוא מטעים  בדיון שנתקיים בעתירה 
סכנה לאיש. הוא מציין את הקושי בפניו הוא עומד, כאשר אין הוא יכול להתקשר עם איש, גם לא עם אמו.

במהלך הדיון הסתבר לב"כ העותרת, כי בן זוגו של המשיב לתא המאסר השתחרר, ולכן הוא מצוי בפועל בתנאי
הפרדת יחיד. למען הזהירות הוא ביקש להמיר את בקשתו כך שהעתירה תבקש את החזקתו בתנאי הפרדת יחיד.

לאחר שעיינתי בחומר שהונח לפניי השתכנעתי בסכנה הנשקפת מן המשיב, שלפי חוות הדעת של המשטרה הינו
"חייל" בכנופיית הרוש, המצויה בסכסוך עם כנופיית מור. על רקע זה נרקמת, כך עולה מן החומר שלפניי, כוונה לפגוע

באנשי הכנופיה היריבה.

וכאשר המשטרה מעריכה את דרגת מסוכנותו של המשיב כגבוהה, אין מנוס מהמשך כאשר אלו הן הנסיבות, 
הותרת המשיב בתנאי הפרדה.

כמתואר מעלה, העתירה ביקשה, עם הגשתה, להורות על המשך הפרדה זוגית בשנה אחת, אלא שבמהלך הדיון
נסתבר, כי בן הזוג של המשיב בתא השתחרר, וב"כ העותרת ביקש להמיר את העתירה בהתאם. בנסיבות אלה, ולאחר
ראיתי הצדקה להמשך החזקתו של המשיב כאמור מעלה,  מן המשיב  ונוכח המסוכנות הנשקפת  הזוג השתחרר,  שבן 
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בתנאי הפרדה, ובנקודת זמן זו תהא זו הפרדת יחיד.

עם זאת, כיוון שההחמרה בתנאי ההפרדה, מזוגית ליחיד, נבעה אך משום שחרורו של בן הזוג, הנני מורה לשב"ס
לבחון בהקדם את האפשרות לשלב את המשיב בתנאי הפרדה זוגית.

סיכומם של דברים, הנני מאריך את תקופת החזקתו של המשיב בתנאי הפרדת יחיד משך חצי שנה, משמע מיום
.29.2.16

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשע"ו, 04 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.
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